Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.NELSA SHPK                                                                                         J71601012S 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t   

Vlera: 6,896,528.58 Lek pa Tvsh( gjashtemilion e teteqind e nentedhjete e gjashte mije e peseqind e njezet e 

tete,pike pesedhjete e tete) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.  K A D R A  SHPK                  K31321008J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera:7,289,904.98 Lek pa Tvsh(shtate milion e dyqind e tetedhjete e nentemije e nenteqind e kater,pike 

nentedhjete e tete) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 

Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, Kodi postar: 8500,  Telefon: